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Łódzki magistrat powraca do tradycji spotkań z mieszkańcami,
by rozmawiać o planach inwestycyjnych i realizacjach
remontów dróg w Łodzi. Na październik i listopad
zaplanowano 12 konsultacji.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=786
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=786
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=786


06-02-26 2/7

Remonty ulic w Łodzi w 2026 roku.
Przyjdź na spotkania, przedstaw

pomysły i uwagi [TERMINY]

Remonty ulic w Łodzi w 2026 roku. Przyjdź na spotkania, przedstaw pomysły i uwagi [TERMINY]

W ciągu ostatnich dwóch lat drogowe spotkania przyniosły
wiele cennych spostrzeżeń, dzięki którym udało się lepiej
przeprowadzić remonty i w szerszym zakresie uwzględnić
potrzeby mieszkańców. Zwykle mieszkańcy sugerowali
dodatkowe ławki, które ułatwiają osobom starszym powrót do
domu, dodatkowe miejsca parkingowe, strefy kiss&ride pod
przychodnią czy przedszkolem. Jedni chcą więcej zieleni, inni
nowe chodniki, parkingi czy dodatkowe pasy ruchu na drodze.
Opcji jest wiele, zdania bywają różne, dlatego warto
uczestniczyć w spotkaniach z urzędnikami i wspólnie
wypracować złoty środek, ustalić, jak powinna wyglądać ich
przestrzeń.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/c/csm_2025_10_18_csm_lodz-mieszkancy-spotkania-remonty_d112268efb_5bbace9a3a.jpg
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Efekty konsultacji widać
gołym okiem
Efekty widać gołym okiem. Na ul. Leczniczej powstały strefa
kiss&ride oraz dodatkowe miejsca parkingowe, które ułatwiają
dojazd pacjentów do przychodni. Dzięki sugestii mieszkanki
Chojen przebudowa ul. Kongresowej została rozszerzona o
remont ul. Jutrzenki, a głosy mieszkańców Rokicia
zaowocowały modernizacją ul. Niedziałkowskiego. Na Bałutach
zmieni się natomiast organizacja parkowania na ul.
Organizacji WiN, a remont przejdzie ul. Złotnicza. Na Retkini
powstanie nowe rondo na ul. Retkińskiej, a już realizowany
remont ul. Wioślarskiej – dzięki sugestiom mieszkańców –
zostanie rozszerzony o kolejny jej odcinek. Na Widzewie, po
konsultacjach urzędników z lokalnymi kupcami, uzgodniono
nowy wygląd ul. Lodowej oraz zmiany na ul. Milionowej.

Wspólne ustalenia znajdują odzwierciedlenie w realizowanych
projektach – mieszkańcy mają realny wpływ na wygląd swoich
ulic. Omawianie z łodzianami kolejnych inwestycji drogowych
planowanych na terenie miasta w 2026 r. rozpocznie się 9
października i potrwa do końca listopada. Miejscy urzędnicy
przedstawią propozycje drogowych remontów i wspólnie i
omówią je z mieszkańcami. Wszystkie spotkania będą się
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rozpoczynać o godz. 17:00.

Terminy, tematy i
miejsca spotkań:

21 października – Andrzejów / Osiedle nr 33 – SP nr 204,
ul. Gajcego 7/11
23 października – Górniak – SP nr 10, ul. Przybyszewskiego
15/21
28 października – Rokicie / Ruda – SP nr 42, ul. Przyszkole
42
30 października – Chojny / Dąbrowa – SP nr 110, ul.
Zamknięta 3
4 listopada – Teofilów / Złotno – SP nr 169, ul. Napoleońska
7/17
6 listopada – Bałuty Centrum – SP nr 166, ul. Szamotulska
1/7
13 listopada – Bałuty Doły – SP nr 58, ul. Młynarska 42/46
18 listopada – Stoki / Sikawa / Podgórze – SP nr 139, ul.
Giewont 28
20 listopada – Lublinek / Retkinia / Smulsko – SP nr 137, ul.
Florecistów 3B
25 listopada – Śródmieście / Radiostacja / Stary Widzew –
II LO, ul. Nowa 11/13
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